2023年 10月13日

各  位

会 社 名  エバラ食品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 森村 剛士

（ コード番号：2819 東証スタンダード市場 ）

問合せ先  取締役 経営企画統括本部長 粟野 裕

（ TEL． 045-226-0238 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の人事異動を行うことを下記の通り決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2023年 11月1日付）

氏 名 新役職名・所属 旧役職名・所属

小嶋
こ じ ま

 定紘
さだひろ

執行役員

経営企画本部 特命担当 兼

株式会社横浜エージェンシー&コミュニケー

ションズ 執行役員

執行役員

経営企画本部長（コーポレート）

以 上